官庄街道办发〔2022〕46号

官庄街道办事处
关于调整官庄街道安置帮教工作小组的通知

各村（社区），街道级各科室、中心、站、所：
为有效预防和减少刑满释放人员重新违法犯罪，全力维护街道和谐稳定，因原人员工作变动，经研究，决定调整官庄街道安置帮教工作小组成员。调整后小组成员人员如下：
组  长：田  宇    党工委书记
副组长：向  攀    办事处主任
张汉春    政法委员
成  员：杨  忠    平安办主任
刘子嘉    民政办主任
田  刚    派出所所长
龙建英    司法所所长
陈  卓    司法所工作人员
欧阳铭雨  平安办工作人员
领导小组下设办公室，由龙建英任办公室主任，陈卓负责日常工作。
特此通知

                              官庄街道办事处
2022年5月7日

[bookmark: _GoBack]
官庄街道党政办公室                   2022年5月7日印发

— 2 —
— 1 —